1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2021      № 212

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского

района от 01.07.2015 № 108 «Об утверждении Порядка разработки и

корректировки Прогноза социально-экономического развития

муниципального образования «Каргасокский район»

на среднесрочный период»

С целью совершенствования нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от

01.07.2015 № 108 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки

Прогноза социально-экономического развития муниципального образования

«Каргасокский район» на среднесрочный период (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. в Порядке разработки и корректировки Прогноза социально-

экономического развития муниципального образования «Каргасокский

район» на среднесрочный период, утвержденном указанным Постановлением

(приложение):

1) в пункте 4 слова «в 3 этапа» заменить словами «в 2 этапа»;

2) в пункте 6 слова «в пункте 10» заменить словами «в пункте 9»;

3) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Среднесрочный прогноз разрабатывается на вариативной основе и

формируется в целом по Каргасокскому району в разрезе видов

экономической деятельности, секторов, сфер и направлений социально-

экономического развития Каргасокского района.

Количество вариантов, перечень показателей и сроки разработки

среднесрочного прогноза определяются Департаментом экономики

Администрации Томской области с учетом сценарных условий и основных

2

параметров прогноза социально-экономического развития Российской

Федерации.

Среднесрочный прогноз готовится по форме (таблице), предлагаемой

Департаментом экономики Администрации Томской области.»;

4) дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Корректировка среднесрочного прогноза осуществляется отделом

экономики по решению Главы Каргасокского района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                     А.П. Ащеулов

И.А. Ожогина

8(38253) 2 32 52